nos, Marinarios, et alios moveantur t t susciten 

tur ratione et occassione navili et togeriorum 

matinariorum et aliornm servi tor 11 m vasorum 

marilimorum et rerum seu mercium peri i ta-

rum per patronos el scriptores vel alios, et 

balneatarum occassione, sen ob defectum na 

vis vel alteritis vasis maritimi, ac rerum seu 

ELECCIÓ DE JURATS 

( - 3 1 2 ) 

Sancius, Dei gratia, Rex Maioricarum etc. 

Dilecto Berengario deSanctoJohanne, Militi, te

nenti locum nostrum in Regno Maioricarum. 

Salutem et d i leccionem. G , de Montesono, 

B. Umberti et R. de Raìaciolo ad nostram pre-

senciam venientes, nomine Universitatis M a i o 

ricarum, suplicando petierunt a nobis inter 

cetera ut permitteremus quod eleccio (uratorum 

Maioricarum ex nunc fieret eo modo qui conti-

netur in Franchesia, seu privilegio super ipsa 

eleccione indulto, videlicet quod presente et 

consenciente baiulo eligentur sex tunc qui pos¬ 

tea presenta rent ur vobis , juxta for mam oicte 

franchesie. Cui suplitationi sic duximus innuen-

dum, videlicet quod ista vice proxima eligantur 

sex tunc in juratos, adiecto expresse quod vos 

loco baiuli, qui ohm adesse debebat et consen

tire, eleccioni eidem intersitis et ipsa e 'ecc io fiat 

vobis, presente et consentente, hoc autem c o n -

cedimus sic fieri ista vice proxime tunc donee 

nos in Maioricis personatiter cos t i t u t i cum 

Juratis et aliis pleniore deliberacione habita 

inde aliud vobis aliter duxerimus ordinandum, 

et si e leccio dictorum juratorum proxime fa

cienda festo instante natalis Domini facta non 

fuerit, nichilominus post ipsum festum earn 

fieri volumus juxta tenorem presentis lit (ere 

nostre. Datum in Montepessulano l i idus de-

cembris anno Domini M . ° C C C . 0 X I I . 0 

A . H . M . Ced. 11. f. 81 v. 

INFRASCRIPTA CONSTITUCIÒ FUIT FACTA PER DOMI

NUM REGEM SURER ABSENTACIONE CAMPSO-

RUM ET HODIF. REGISTRATA DE MANDATO 

DOMINI LOCUMTENENTIS. IDUS JULII 

ANNO DOMINI M,° C C C D XltU.° 

( -3<4) 

Sancius, Dei gracia Rex Maioricarun etc. 

Omnibus fieri volumus manifestum, ad nostram 

pervenisse audienciam quod non absque turba

mene refeiimus, quod in Ci vita te Maioricarum 

q u x Regni Maioricarum et insularum eidem 

adjacencium capud est et magistra, passim 

Campsores tenentes tabulas etrationes publicas 

in fraudem creditorum suorurn se absentant et 

occultant cum bonis et rebus suis, y m m o pos-

mercíum que, propter tempestatemi maris con-

tíngit prohici in mari, dignaremur pro militate